РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» апреля  2013 г.                                                                                № 181
О принятии материальных запасов

в муниципальную собственность района
В соответствии со статьями 125, 215 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994 года № 51-ФЗ, ввиду исполнения распоряжения правительства  Белгородской области от 25.01.2010 г. № 35-рп «О концепции областного проекта «Зеленая столица», а также в целях снабжения посадочным материалом поселений района в рамках реализации проекта «Зеленая столица» на территории Краснояружского района, постановляю:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области:
- сеянцы акации, в количестве 567 600 штук, на сумму     713480(семьсот тринадцать тысяч четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек;

- сеянцы вяза, в количестве 17 500 штук, на сумму 22750(двадцать две тысячи семьсот пятьдесят)  рублей 00 копеек.
2.  Администрации Краснояружского района принять к бюджетному учету имущества казны материальные запасы, указанные в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий Солошенко Л.А.
Об исполнении данного постановления информировать к 01.06.2013 года.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

района                                                                                                       В.  Бурба